21/03/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Execução de serviços de transportes de estudantes, com rotas diversas,
conforme itinerário correspondente no Instrumento convocatório. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial nº 00013/2020. DOTAÇÃO: Recursos :
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.36.00.00.00.00.1111 02.06.12.361
2002.2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.1111 02.06.12.361.
2002.2.019.3.3.90.36.00.00.00.00.1123
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.1123
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.36.00.00.00.00.1125
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.39.00.00.00.00.1125. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e:
CT Nº 00040/2020 - 20.03.20 - ELIAS ANTONIO DOS SANTOS - R$ 21.600,00; CT Nº
00041/2020 - 20.03.20 - ALUYLSON PESSOA DOS SANTOS EIRELI - R$ 46.800,00; CT
Nº 00042/2020 - 20.03.20 - LEONARDO PONTES DE SOUSA - R$ 30.600,00.